


Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 915/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: LEANDRO ALVES
PIRES MACHADO, PORTADOR DO RG Nº 1508411832  E  CPF Nº 05133839561
RESIDENTE  NA  POVOADO  MORRO  BONITO  Nº  179,  TAPIRAMUTÁ/BAHIA.
CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
SUPERVISOR DE OPERAÇÕES, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 26/03/2024 A 29/11/2024. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 18.750,00 (DEZOITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 26 DE MARÇO DE 2024.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 916/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: MAICKY  SANTOS

MAMEDIO, PORTADOR DO RG Nº 2268218031 E CPF Nº 09860388571 .  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA
ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  26/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
12.000,00  (DOZE  MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA,  26  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS  SANTOS  –
PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 711/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CONTRATADO: ANDRE

DE  SENA  FERREIRA  PORTADOR  DO  RG  Nº  2218512599  E  CPF  Nº  10958271542.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE  DE  JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 12/03/2024 A 29/11/2024. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  12  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 911/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CONTRATADO:

FRANCIELE CARVALHO ARAGAO PORTADOR DO RG Nº 1674929501 E CPF Nº 07667181586.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE  DE  JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 25/03/2024 A 29/11/2024. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  25  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 712/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CONTRATADO:

GIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS PORTADOR DO RG Nº 1543816401 E CPF Nº 04905991501.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE  DE  JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 12/03/2024 A 29/11/2024. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 509/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CONTRATADO:

LEANDRO SOUZA LIMA portador  do CPF nº  34250430804.  CREDENCIAMENTO Nº006/2023.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  325/2023. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
FÍSICA  PARA  A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AJUDANTE  DE  PEDREIRO,  PARA
ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
13.800,00  (TREZE  MIL  E  OITOCENTOS  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº
8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  07  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 642/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: CONTRATADO: PEDRO

CARLOS SOARES DE OLIVEIRA,  PORTADOR DO RG Nº  0572747110 E CPF Nº 68910746572.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
PEDREIRO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  10  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO  VENÂNCIO  DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 9

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 839/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CONTRATADO:

RADIBEL  DA  CRUZ  CARDOSO  portador  do  RG  nº  2298661405  e  CPF  nº  09706256504.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE  DE  PEDREIRO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 1903/2024 A 29/11/2024. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  19  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 10

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 710/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CONTRATADO:

RUBENILSON MACEDO DOS SANTOS PORTADOR DO RG Nº 1682082296 E CPF Nº 08847728533.

CREDENCIAMENTO Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE  DE  JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 12/03/2024 A 29/11/2024. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.703 | Ano 2024
24 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: PGR5WY0B-TICXO7LP-MPXYDMTT-Q2YAYLJA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-24T13:49:07-0300




